quas

quas preces reiecit, 1338. III. Exponit, Ecclesiam non desuisse Ludovico, IV. Abruptum ab eo tractatum concordie, *ibid.* Paratum ad eum instaurandum sedem Apostolicam, *ibid.* Calumnias sparsas a schismaticis confutat, *ibid.* Nil tentatum contra imperium ostendit, VI. Ut pax conciliatur Germanos inter & Gallos postulat, *ibid.* Gallum præmonet, corruptos Anglico auro Germanos, IX. Habita a Ludovico tria comitia, *ibid.* Parari ab eo in Gallos bellum, *ibid.* Nefaria decreta ab eodem Bavaro in pontificiam dignitatem edita, X. Michael, Ochamus, & alii pseudominoritarum a Benedicto catholicam fidem defendere ut ab hæretico provocant ad concilium, XV. Internuntium mittit ad Bavaram, XVI. Ipsum monet, ut divinum timorem animo inferat, *ibid.* Suas lites cum Gallo & Siculo componat, XVII. Consultitur ab Austriaco de hostia in oppido Polka reperta cruentata, XX. Dat Patavienfi Episcopo provinciam, ut ea de re inquirat, XXI. Confugiunt ad eum Præsules Ungari ob immunitatem ecclesiasticam a Carolo Rege Ungariæ oppressam, XXII. Ungarum admonet, ut a cleri injuriis sibi temperet, XXIII. *¶ seq.* Duarum marcharum censum a Lusitano Rege exigit, XXVII. Et ab Aragono duo millia marcharum Sardinia, & Corsica causa, XXVIII. Vetera Romanæ Ecclesie insignia monumenta describenda curat, *ibid.* Aquilejensi Patriarche recuperandi Cenedensis comitatus provinciam dat, XXIX. Bononienfes ad illius obsequium reversi, XXX. Internuntium legat ad recuperandam Bononiæ possessionem, XXXI. Petro Trinacrio, insulam Sicilie apostolicam liberalitate sibi conferri flagitant, censumque pollicenti, repulsam dat, XXXIV. *¶ seq.* Roberto Regi ejus operam imploranti favet, decernitque internuntius, ut insulam recuperet, XXXV. Promulgari jubet ab internuntius, insulam contra fas a Petro Jeteri, XLVI. Imperat, ut restituantur, *ibid.* Solvit Sacramento fidei eos, qui in Petri verba juraverant, XLVII. Et Petro, & sequacibus, ni pareant, censuras obicit, *ibid.* Traducere ad Roberti partes Trinacrios nititur, XLVIII. Aragonium admonet, ne Roberto Regi bellum inferat, *ibid.* Rogat ut Baleari tempus ad clientelare officium præstandum ob Afrorum bellum proroget, XLIX. Bernardi Episcopi Ruthenensis opera inducias inter Castellam, & Lusitanum pangit, *ibid.* Alfonso Castellæ Regi proponit, quantam noxam ex inducâ pellice suscipiat, LI. Hortatur ut in Mauros strenue se accingat, LII. Pacem Anglos inter & Gallos legatorum opera revocare annititur, LIV. Gallum præceptis saluberrimis in rebus asperis præmonet, LV. *¶ seq.* Pacis arbitrum fore se pollicetur Regibus, *ibid.* Proponit concordie rationes, LVIII. Corripit Eduardum Anglum, legati cesareï nomen a Ludovico Bavaro accepisse, LIX. Proponit Joannis XXII. edicta in Bavari studiosos, *ib.* Vetat nondum conciliato adhærescere, LXI. &c. Contraxisse statutas Joannis edictis pœnas admonet, LXV. Solicitat, ut paci se accommodet, LXVII. Leodienses ad constantiam adversus Bavaram confirmare nititur, LXIX. Cyprio Regi partem de Turcis victoriam gratulatur, LXXII. Insignem Imperatoris Tartarorum legationem excipit, LXXIII. Eiusdem Imperatoris literæ ad Benedictum, LXXIV. Rogatur ut præfulem mittat in Tartariam, *ibid.* Commendat Tartaro Christianos, LXXV. Orat, ut ecclesiarum condendarum potestatem faciat, *ibid.* Christianis in Tartarica aula agentibus fidei orthodoxæ formulam transmittit, LXXVIII. Usbeckum Tartarorum aquilona-